

Perlyng ApS
c/o Lynggaard Guld-Sølv A/S, Ordrupvej 56, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 04 44 30

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2017.



Pernille Lynggaard Kønigsfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Perlyng ApS
c/o Lynggaard Guld-Sølv A/S
Ordrupvej 56
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 34 04 44 30

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Pernille Lynggaard Kønigsfeldt

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i H. Lynggaard Guld - Sølv A/S.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været konstateret usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 219 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttoresultat	0	0
Driftsresultat	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	210.095	190
Andre finansielle indtægter	12.240	8
1 Andre finansielle omkostninger	-579	0
Resultat før skat	221.756	198
Skat af årets resultat	-2.684	-2
Årets resultat	219.072	196
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.695	97
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	8.977	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2
Disponeret i alt	219.072	196

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.573.338	2.467
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.573.338</u>	<u>2.467</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.573.338</u>	<u>2.467</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	368.394	356
Tilgodehavender i alt	<u>368.394</u>	<u>356</u>
Likvide beholdninger	1.116	1
Omsætningsaktiver i alt	<u>369.510</u>	<u>357</u>
Aktiver i alt	<u>2.942.848</u>	<u>2.824</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	80.000	80
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	481.406	375
5	Overført resultat	2.052.322	2.043
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	Egenkapital i alt	<u>2.717.128</u>	<u>2.599</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	4.777	4
	Anden gæld	<u>220.943</u>	<u>221</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.720</u>	<u>225</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>225.720</u>	<u>225</u>
	Passiver i alt	<u>2.942.848</u>	<u>2.824</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2015/16	2014/15		
1. Andre finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	579	0		
	579	0		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2015	2.091.932	2.092		
Kostpris 30. september 2016	2.091.932	2.092		
Opskrivninger 1. oktober 2015	374.711	286		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	210.095	190		
Udbytte	-103.400	-101		
Opskrivninger 30. september 2016	481.406	375		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	2.573.338	2.467		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Perlyng ApS
H. Lynggaard Guld - Sølv A/S,	50 %	5.353.486	420.191	2.573.338
		5.353.486	420.191	2.573.338
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. oktober 2015		80.000	80	
		80.000	80	
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015		374.711	278	
Resultatandel		106.695	97	
		481.406	375	

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	2.043.345	2.045
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.977</u>	<u>-2</u>
	<u>2.052.322</u>	<u>2.043</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101</u>
	<u>103.400</u>	<u>101</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2016.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen registrerede eventualaktiver eller eventualforpligtelser pr. 30. september 2016.		